
EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO  
 
Objeto: Credenciamento de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços especializados na área de saúde, para atendimento 

aos beneficiários do Plano de Assistência à Saúde Suplementar/RJ - PLAM-CNEN/RJ, no Estado do Rio de Janeiro; Contratante : 
COMISSÃO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR (CNPJ nº 00.402.552/0001-26) representada pelo Diretor de Gestão Institucional.  

 
Processo nº  Termo de 

Credenciamento  nº          
Nome 
 

CNPJ/CPF Assinatura  

01341.002298/2014-06 02 Associação Lar São 
Francisco de Assis na 
Providência de Deus 

53.221.255/0049-95 10/12/2014 

01341.002411/2014-45 03 IBRAM - Instituto 
Brasileiro de Medicina 
Nuclear LTDA 

30.272.819/0001-79 04/12/2014 

01341.002434/2014-50 04 Martha Silveira Mello 768.238.907-97 12/12/2014 
01341.002438/2014-38 05 Mary Rose Iskandarian 406.411.207-53 03/12/2014 

 
01341.002463/2014-11 06 Pedro Lobianco 260.672.427-53 17/12/2014 
01341.002430/2014-71 07 Rodrigo Junqueira 

Barbosa Viana 
296.652.991-15 09/12/2014 

01341.002299/2014-42 08 Cooperativa Médica do 
Estado de Goiás 

24.835.258/0001-76 02/01/2015 

01341.002537/2014-10 10 Edison Carvalho 
Sandoval Peixoto 

041.965.707-04 29/12/2014 

01341.002578/2014-06 11 Mônica de Yuan Hora 894.670.007-68 30/12/2014 
01341.002589/2014-96 13 Henio Augusto de 

Castro Faria Ferreira 
843.016.0007-87 07/01/2015 

01341.002642/2014-59 15 Clarissa Cavalcanti 
Gonçalves 

878.060.537-00 07/01/2015 

01341.002656/2014-72 17 Daniel de Holanda 
Cristoph 

087.003.217-88 12/01/2015 

01341.000057/2015-03 19 Elizabeth  Maria 
Albuquerque Pereira 

672.135.027-00 23/01/2015 

01341.000191/2015-04 22 Maria Helena Raposo 
Fernandes 

179.426.597-04 27/01/2015 

01341.000203/2015-92 25 Clínica de Histeroscopia 
Ricardo Pedreschi Eireli 
 

17.534.065/0001-10 21/01/2015 

 


